
Championnat Régional 2011, 1ère journée Salbris  
Minime-Cadet  

Chronos  
  Nº Nom  Cat. Club  1er Temps  2èmeTemps  Chrono  Km/h  

1 24 DABERT Pauline Cadets  Mer 41 1:11.446 1:11.823 1:11.446 75,48 
2 10 VROMANT Alexandre Minimes Touraine 1:11.695 1:11.698 1:11.695 75,22 
3 23 HOUILLE Thomas Cadets  Roto Sports 1:11.714 1:12.004 1:11.714 75,20 
4 5 LEUILLET Tom Minimes St Amand 1:11.747 1:12.395 1:11.747 75,16 
5 4 LEUILLET Gabin Minimes St Amand 1:12.063 1:12.405 1:12.063 74,83 
6 3 MICHAUT Alexis Minimes St Amand 1:13.252 1:13.283 1:13.252 73,62 
7 7 LEBOULANGER Théo Minimes Châtellerault 1:13.883 1:14.005 1:13.883 72,99 
8 8 LUCAS Calvin Minimes Loches 1:14.633 1:14.812 1:14.633 72,26 
9 9 MOTHET Charlie Minimes Val D'argenton 1:14.720 1:15.080 1:14.720 72,17 

10 6 LAMBERT Maxime Minimes St Amand 1:19.616 1:20.025 1:19.616 67,74 
11 2 ROCHERON Yohan Minimes Loches 1:21.194 1:22.492 1:21.194 66,42 

Manche Qualif - 7 Tours  
  Nº Nom  Cat. Club  Essais  Pos  Ecart  chrono  / Tour  Km/h  

1 24 DABERT Pauline Cadets  Mer 41 1:11.446 = 0.0 1:11.051 / 5 75.90 
2 10 VROMANT Alexandre Minimes Touraine 1:11.695 = 1.270 1:11.387 / 7 75.54 
3 5 LEUILLET Tom Minimes St Amand 1:11.747 + 1 6.040 1:11.710 / 7 75.20 
4 4 LEUILLET Gabin Minimes St Amand 1:12.063 + 1 8.341 1:12.146 / 6 74.75 
5 3 MICHAUT Alexis Minimes St Amand 1:13.252 + 1 14.230 1:12.908 / 4 73.97 
6 7 LEBOULANGER Théo Minimes Châtellerault 1:13.883 + 1 17.364 1:13.048 / 3 73.83 
7 8 LUCAS Calvin Minimes Loches 1:14.633 + 1 20.395 1:13.507 / 4 73.36 
8 9 MOTHET Charlie Minimes Val D'argenton 1:14.720 + 1 24.072 1:13.655 / 4 73.22 
9 2 ROCHERON Yohan Minimes Loches 1:21.194 + 2 43.494 1:16.251 / 6 70.72 

10 6 LAMBERT Maxime Minimes St Amand 1:19.616 = 44.040 1:16.295 / 6 70.68 
11 23 HOUILLE Thomas Cadets  Roto Sports 1:11.714 - 8 4 Tours 1:11.579 / 3 75.34 

Meilleur tour: DABERT en 1:11.051 à la moyenne de: 75,90 Km/h  
Préfinale - 12 Tours  

  Nº Nom  Cat. Club  Essais  Pos  Ecart  chrono  / Tour  Km/h  
1 5 LEUILLET Tom Minimes St Amand 1:11.747 + 2 0.0 1:11.517 / 9 75.41 
2 23 HOUILLE Thomas Cadets  Roto Sports 1:11.714 + 9 2.247 1:11.177 / 12 75.77 
3 10 VROMANT Alexandre Minimes Touraine 1:11.695 - 1 3.668 1:11.251 / 5 75.69 
4 4 LEUILLET Gabin Minimes St Amand 1:12.063 = 20.251 1:12.142 / 6 74.75 
5 3 MICHAUT Alexis Minimes St Amand 1:13.252 = 20.897 1:12.784 / 11 74.09 
6 9 MOTHET Charlie Minimes Val D'argenton 1:14.720 + 2 23.930 1:13.283 / 6 73.59 
7 8 LUCAS Calvin Minimes Loches 1:14.633 = 25.476 1:13.207 / 12 73.67 
8 2 ROCHERON Yohan Minimes Loches 1:21.194 + 1 1:12.539 1:16.570 / 2 70.43 
9 6 LAMBERT Maxime Minimes St Amand 1:19.616 + 1 1 Tour 1:16.847 / 5 70.18 

10 24 DABERT Pauline Cadets  Mer 41 1:11.446 - 9 
 

. / 0 --,-- 
11 7 LEBOULANGER Théo Minimes Châtellerault 1:13.883 - 5 ( +3P ) 1:11.871 / 7 75.03 

Meilleur tour: HOUILLE en 1:11.177 à la moyenne de:  75,77 Km/h  
Finale - 12 Tours  

  Nº Nom  Cat. Club  Essais  Pos  Ecart  chrono  / Tour  Km/h  
1 10 VROMANT Alexandre Minimes Touraine 1:11.695 + 2 0.0 1:11.512 / 7 75.41 
2 24 DABERT Pauline Cadets  Mer 41 1:11.446 + 8 3.721 1:11.340 / 10 75.59 
3 5 LEUILLET Tom Minimes St Amand 1:11.747 - 2 4.783 1:11.247 / 7 75.69 
4 23 HOUILLE Thomas Cadets  Roto Sports 1:11.714 - 2 7.783 1:11.421 / 7 75.51 
5 4 LEUILLET Gabin Minimes St Amand 1:12.063 - 1 ( DE ) 1:11.817 / 7 75.09 
6 3 MICHAUT Alexis Minimes St Amand 1:13.252 - 1 21.971 1:12.653 / 7 74.23 
7 9 MOTHET Charlie Minimes Val D'argenton 1:14.720 - 1 34.965 1:13.844 / 9 73.03 
8 8 LUCAS Calvin Minimes Loches 1:14.633 - 1 37.067 1:13.297 / 10 73.57 
9 2 ROCHERON Yohan Minimes Loches 1:21.194 - 1 1:00.438 1:15.868 / 12 71.08 

10 6 LAMBERT Maxime Minimes St Amand 1:19.616 - 1 1 Tour 1:16.654 / 11 70.35 
11 7 LEBOULANGER Théo Minimes Châtellerault 1:13.883 = 
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Meilleur tour: LEUILLET en 1:11.247 à la moyenne de : 75,69 Km/h  
 


